

**Pensylvanijos Vaikai
Vadovauja Skardinių
Dėžučių Rinkimui**

Washingtonas.—Karo Gamybos Vadybos pranešimu, Pensylvanijos mokyklinio amžiaus vaikai vadovauja visiems Jungtinių Valstijų gyventojams skardinių dėžučių rinkime. Jie jau surinko 37,000,000 dėžučių per šešis mėnesius.

Kiekvienas moksleivis Pensylvanijoje, vienintelėje valstijoje, kurioje mokyklos yra pilnai mobilizuotos skardinių dėžučių rinkime valstybiniu mastu, vidutiniai surinko 90 skardinių per šešis mėnesius, baigiant gegužės 31 dieną. Šį rudenį, mokykloms atsidarius, skardinių dėžučių rinkimas bus vėl atnaujintas.

Dr. Emery W. Balduf, Karo Gamybos Vadybos Surinkimo Skyriaus Mokyklų ir Kolegijų Vieneto viršininkas, pagyrė Pensylvanijos vaikus už jų puikias pastangas.

Francis B. Haas, iš Harrisburgo, valstybės superintendentas Viešosios Instruktijos, savo laiške mokyklų viršininkams šitaip rašė:

"Mes pagėidaujame, kad mokyklos imtųsi visų pastangų atnešti greitai pergalei mūsų kovojantiems kariams ir šia proga aš norėčiau paraginti tuoj po mokeslo metų atidarymo pradėti skardinių dėžučių surinkimą visose mokyklose ir tęsti iki tų cinaš nebūs svarbus karui pramonei."

Galima Taupyti Pergalės Sodelių Derlių

WASHINGTONAS. — Jungt. Valstijų žemės ūkio Departmentas praneša, kad yra galima laikyti žiemai kai kuriose Pergalės Darželių gaminius palėpėse ar rūsyje, melstų ar niestelių namuose, tik reikia atidžiai sekti temperatūrą ir drėgmę.

Pavyzdžiui, svogūnai, jei jie prinokę ir visiškai išdžiovinoti, išbus sveiki keli mėnesius palėpėje ar nenaudojamaame kambaryje, kur temperatūra nenukrinta žemiau šilimo laipsnio.

Bulves geriausia yra laikyti statinėse arba dėžėse, kad išsilaikytų drėgmė, ir joms tinkamiausia temperatūra yra tarp 50 ir 60 laipsnių, nors galima jas laikyti ir 40 laipsnių ar žemesnėje temperatūroje. Sausas tamsus rūsys yra joms tinkamiausia vieta, nes nuo šviesos bulvės pažaliuoja. Dynus (pumpkins), žieminius arhūzus (winter squash) ir sa'džias bulves galima laikyti netoli krosnies, tik reikia žiūrėti, kad daržovės būtų pilnai prinokusios, neapipuvusios ir nesudrūzintos. Pagėidaujama, kad pirmą sūdedant šios daržovės būtų dvi savaites džiovinamos 80-85 laipsnių temperatūroje.

Bet ko'kie rudeniniai vaisiai ar daržovės gali būti kelias savaites laikomi užpakalintj verandoj (porcijų) ar garaže, jei jie nurinkti prieš šalčių atėjimą. Apylinkėse, kur žiema švė'ni, obuolių ir kriausių dėžes galima laikyti ant storo laikraščių sluoksnio ir uždengti senais skudurais, nenaudojamais kaurais (karpetais) arba laikraščiais.

O. W. I.

VILNĪS KONCERTAS



A. KENSTAVIČIENĖ IR K. ABEKIENĖ



POVILAS STOGIS



REGINA STRAZEVIČIŪTĖ

Durys Atviros 2:30 Val. Popiet

Programas Prasidės 3:30 Val. Popiet

Ned., Spalio-October 29, 1944



ANNA PETRUTIS



CICERO MOTERŲ CHORAS



DOROTHY YUDEN

SOKOL SVET.

2343 So. Kedzie

Nepamirškite, jo dabar eina "Vilniaus" vėjus.

Ižanga: 83c, Taksų 17c, Viso \$1.00

